
WALIKOTA LUBUKLINGGAU

PROVINSI SUMATERA SELATAN
PERATURAN WALIKOTA LUBUKLINGGAU

NOMOR 21 TAHUN 2014

TENTANG

PERUBAHAN ATAS PERATURAN WALIKOTA LUBUKLINGGAU NOMOR 50

TAHUN 2013 TENTANG TAMBAHAN PENGHASILAN PEGAWAI NEGERI
SIPIL DAN CALON PEGAWAI NEGERI SIPIL DILINGKUNGAN

- PEMERINTAH KOTA LUBUKLINGGAU

WALIKOTA LUBUKLINGGAU,
DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA

Menimbang: a. bahwa tambahan penghasilan Pegawai Negeri Sipil dan
Calon Pegawai Negeri Sipil pada Pemerintah Kota
Lubuklinggau telah ditetapkan dengan Peraturan Walikota
Lubuklinggau Nomor 50 Tahun 2013,

b. bahwa dana anggaran tambahan penghasilan bagi pegawai
Kota Lubuklinggau yang menduduki jabatan struktural :

sudah dialokasikan pada Anggaran Pendapatan dan
Belanja Daerah Tahun Anggaran 2014 maka tambahan
penghasilan dapat diberikan kepada Pegawai Negeri Sipil
Mutasi yang telah menduduki Jabatan Struktural,

Cc. bahwa Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun
Anggaran 2014 dapat mengakomodasi pemberian
tambahan penghasilan bagi Pegawai Negeri Sipil
sebagaimana dimaksud pada huruf b,

d. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud
pada huruf a, huruf b dan huruf c, perlu menetapkan
Peraturan Walikota tentang Perubahan Atas Peraturan
Walikota Lubuklinggau Nomor 50 Tahun 2013 tentang
Tambahan Penghasilan Pegawai Negeri Sipil dan Calon
pegawai Negeri Sipil dilingkungan Pemerintah Kota
Lubuklinggau,

Mengingat: 1. Undang-Undang Nomor 7 Tahun 2001 tentang
Pembentukan Kota Lubuklinggau (Lembaran Negara
Republik Indonesia Tahun 2001 Nomor 87, Tambahan
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4114):

9. Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2003 tentang Keuangan
Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2003
Nomor 47, Tambahan Lembaran Negara Republik
Indonesia Nomor 4286),

3. Undang-Undang Nomor 32 Tahun 2004 tentang
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2004 Nomor 125, Tambahan Lembaran
Negara Republik Indonesia Nomor 4437) sebagaimana
telah beberapa kali diubah terakhir dengan Undang-
Undang Nomor 12 Tahun 2008 tentang Perubahan Kedua
Atas Undang-Undang Nomor 32 Tahun 2004 tentang
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2008 Nomor 59, Tambahan Lembaran
Negara Republik Indonesia Nomor 4844):

4. Undang-undang....



Menetapkan :

Ketentuan dalam Peraturan Walikota Lubuklinggau Nomor 50 Tahun 2013

tentang Tambahan Penghasilan Pegawai (TPP) kepada Pegawai Negeri Sipil dan
Calon Pegawai Negeri Sipil dilingkungan Pemerintah Kota Lubuklinggau diubak
sehingga sebagai berikut :

Ketentuan Pasal 6 ayat (4) diubah sehingga Pasal 6 ayat (4) berbunyi sebagai
berikut :

10.

Undang-Undang Nomor 33 Tahun 2004 tentang
Perimbangan Keuangan antara Pemerintah Pusat dan
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2004 Nomor 126, Tambahan Lembaran
Negara Republik Indonesia Nomor 4438),
Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang
Pembentukan Peraturan Perundang-undangan (Lembaran
Negara Republik Indonesia Tahun 2011 Nomor 82,
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor
5234),

|

Peraturan Pemerintah Nomor 58 Tahun 2005 tentang
Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2005 Nomor 150, Tambahan Lembaran
Negara Republik Indonesia Nomor 4578),
Peraturan Pemerintah Nomor 38 Tahun 2007 tentang
Pembagian Urusan Pemerintahan antara Pemeritah,
Pemerintahan Daerah Provinsi dan Pemerintahan Daerah
Kabupaten/Kota (Lembaran Negara Republik Indonesia
Tahun 2007 Nomor 82, Tambahan Lembaran Negara
Republik Indonesia Nomor 4737),
Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 13 Tahun 2006
tentang Pedoman Pengelolaan Keuangan Daerah,
sebagaimana telah beberapa kali diubah, terakhir dengan
Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 21 Tahun 2011
tentang Perubahan Kedua Atas Peraturan Menteri Dalam
Negeri Nomor 13 Tahun 2006 tentang Pedoman Pengelolaan
Keuangan Daerah (Berita Negara Republik Indonesia Tahun
2011 Nomor 310),
Peraturan Daerah Nomor 13 Tahun 2006 Tentang Pokok-
pokok Pengelolaan dan Pertanggungjawaban Keuangan
Daerah (Lembaran Daerah Kota Lubuklinggau Tahun 2006
Nomor 6 Seri A),
Peraturan Walikota Lubuklinggau Nomor 52 Tahun 2013
tentang Hari Kerja di Lingkungan Pemerintah Kota
Lubuklinggau ( Berita Daerah Kota Lubuklinggau Tahun
2013 Nomor 52),

MEMUTUSKAN :

PERATURAN WALIKOTA TENTANG PERUBAHAN ATAS
PERATURAN WALIKOTA LUBUKLINGGAU NOMOR 50
TAHUN 2013 TENTANG TAMBAHAN PENGHASILAN
PEGAWAI (TPP) KEPADA PEGAWAI NEGERI SIPIL DAN
CALON PEGAWAI NEGERI SIPIL DI LINGKUNGAN
PEMERINTAH KOTA LUBUKLINGGAU.

Pasal I

Pasal 6...

4.

5.

6.

7.

8.



Pasal 6

(4 Tambahan penghasilan belum diberikan kepada Pegawai Negeri Sipil Mutasi
antar daerah sampai dianggarkan pada Anggaran Pendapatan dan Belanja
Daerah, kecuali Pegawai Negeri Sipil tersebut menduduki Jabatan Struktural.

Pasal II

Peraturan Walikota ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan.

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan Peraturan
Walikota ini dengan penempatannya dalam Berita Daerah Kota Lubuklinggau.

Ditetapkan di Lubuklinggau
pada tangal 28 MnRer 2014

WALIKOTA LV BUKLINGGAU,”

Diundangkan di Lubuklinggau
pada tanggal 2g mAerr 2014

SEKRETARIS DAERAH KOTA LUBUKLINGGAU,

Ir. H. PARIGAN, MM

BERITA DAERAH KOTA LUBUKLINGGAU TAHUN 2013 NOMOR 2!

Salinan sesuai dengan aslinya
KEPALA BAGIAN HUKUM,
SEKRETARIS DAERAH KOTA LUBUKLINGGAU,

ASRON ERWADI, SH,M.Hum
NIP. 19660806 198803 1 004

H. SN. PRAMA PUTRA SOHE

k


